




	
	

		

	

		

			
	

		
		
			  

		
				
                                                        [image: ]Shqip
			
	
				
                                                        [image: ]English
			




      

      	Research
	FAQ


    
                                                              


		
	


			
			



	Facebook ProfileInstagram ProfileLinkedIn ProfileYoutube ProfileRSS ProfileEmail Profile


		


	






	
	

		

	
									[image: Universiteti "Isa Boletini"]
											




			
		

	


	
	
	

		

			
					Universiteti 
	Historiku
	Misioni dhe Vizioni
	Organogrami
	Këshilli Drejtues
	Rektorja
	Prorektorët
	Këshilltar i rektorit
	Sekretari i Përgjithshëm
	Senati
	Bordi Këshillëdhënës
	Titujt e nderit
	Administrata



	Fakultetet 
	Fakulteti i Gjeoshkencave
	Fakulteti i Teknologjisë Ushqimore
	Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike dhe Kompjuterike
	Fakulteti Juridik
	Fakulteti Ekonomik
	Fakulteti i Edukimit



	Hulumtim Shkencor 
	Plani Strategjik Kërkimor
	Projekte
	Punime Shkencore
	Konferenca Shkencore
	Revista Shkencore
	Google Scholar
	Skemat Përkrahëse për 
kërkime shkencore
	Politikat për qasje të hapur 
në infrastrukturën kërkimore
	Laboratorët



	Studentët 
	Studentët e rinj
	Alumni
	Parlamenti Studentor
	Doracak për studentë
	Mundësi për studentë
	Puna me palë
	Pagesat për Studentë



	Mësimdhënia 
	Kalendarët Akademik
	Trajnime
	Seminare



	Bashkëpunimi ndërkombëtar 
	Zyra për Bashkëpunim Ndërkombëtar
	Marrëveshjet e Bashkëpunimit
	Projekte
	Erasmus+
		Lajme
	Mobilitete
	Ngritja e kapaciteteve
			DualAFS
	Research Cult
	QUADIC
	ITEM
	Ecodiary
	QATEK
	QA-SURE









	Zhvillimi i Cilësisë 
	Struktura e cilësisë
 në UMIB
	Komisioni Qendror për 
Sigurim të Cilësisë dhe 
Vlerësim
	Zyra për Cilësi
	Rregullore dhe
 udhëzues
	Raportet



	
						Search for:Search Button




			
		

	


	




		
		

			

		
		404: Page Not Found
Home » Error 404: Page not found	

	
	
	

		
		

			
			

				
				

					
						

							You Broke The Internet!

							We are just kidding...but sorry the page you were looking for can not be found.


						


					
				

				
			

			
		


		
	

	


            
        
                
        
        


    

        
        

            


		
		Adresa
			Universiteti “Isa Boletini”- Mitrovicë

Rr. Ukshin Kovaçica. 40000 Mitrovicë

Republika e Kosovës

Rektorati:

Tel: +383 28 515 516

E-mail: [email protected]



		
	


			
			
		

			
			
				
									


			
		


		
		
	

	
	
		
			
			uibm_net

							Llogaria zyrtare e Universitetit "Isa Boletini"- Mitrovicë

#uibm

					


					
									
	                
	            

					[image: Universiteti ]
											

		
	



    
		
    
        
            Njoftim për regjistrimin e semestrit veror (2023/
            
	                
	            	                    [image: Njoftim për regjistrimin e semestrit veror (2023/24) në Universitetin “Isa Boletini” në Mitrovicë. #umib]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Ftesë për pjesëmarrje në trajnimin me titull “Zhvillimi Profesional për Inxhinierët e së Nesërmes”  Në kuadër të programit të PDET, ku është pjesëmarrës edhe FIMK do të organizohet trajnimi me titull Zhvillimi Profesional për Inxhinierët e së Nesërmes.  Temat e këtij trajnimi mund t’i shihni në posterin e bashkëngjitur me këtë postim, ku dita e parë mbahet online.  Të gjithë të interesuarit për të marrë pjesë në këtë trajnim mund të aplikojnë në linkun https://forms.gle/mze7ZCn6gh1vpgLp7 deri me datë 10.11.2023. #uibmfimk]
        
    



    
        
            Njoftim për mbajtje të sesionit informues për s
            	                    [image: Njoftim për mbajtje të sesionit informues për studentët e vitit të parë  Ftohen të gjithë studentët e regjistruar në vitin e parë të studimeve Bachelor, të marrin pjesë në sesionin informues që mbahet ditën e Martë (31.10.2023) nga ora 10:00 në Amfiteatrin e Madh.  Sesioni ka për qëllim të informoj studentët në lidhje me përdorimin e SMU-së (paraqitja e provimeve, regjsitrimi i semestrit, nxjerrja e dokumenteve të nevojshme) dhe informacione tjera me rëndësi gjatë studimeve.  Sesioni informues do mbahet nga Zyra për Shërbime Studentore, Zyra për IT dhe Qendra për Zhvillim të Karrierës.]
        
    


    


	

			
			Load More...
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Follow on Instagram
        
    
	



	    
	
	



		

		
			
			
				
				
					

						
							NEWSLETTER


						
						
							

								
								

								
								Subscribe
							


					


				
			
Subscribe





		

	
			
			Na gjeni në Facebook

		
			


			

			

		
		
		
			

	
	

            
        


        
    





	

		
			
				All rights reserved- UMIB 2023

			


		
		
	




    


    





		
		


			

	



















